

Položkový rozpočet

S:	03	Stavební úpravy a udržovací práce na objektu pavilonu W, přístavba nového vstupu a nový přístupový c
O:	02	vcp
R:	01	výkopy ležatá kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Stav položky
Díl: 1 Zemní práce						17 261,10	
1	130901113R00	Bourání konstrukcí kamenných na MC ve vykopávkách	m3	0,51000	3 310,00	1 688,10	Běžná
		RTS 24/I (,85*,5*0,3)*4		0,51000			
2	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	4,35000	720,00	3 132,00	Běžná
		RTS 24/I					
3	460200224RT2	Výkop rýhy 50/40 cm hor.4 ruční výkop rýhy	m	29,00000	429,00	12 441,00	Běžná
		RTS 24/I					
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						3 933,00	
4	310238211RT1	Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC s použitím suché maltové směsi	m3	0,45000	8 740,00	3 933,00	Běžná
		RTS 24/I					
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						2 157,60	
5	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	1,45000	1 488,00	2 157,60	Běžná
		RTS 24/I 29*,1*,5		1,45000			
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						6 211,80	
6	631312141R00	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách	m3	1,16000	5 355,00	6 211,80	Běžná
		RTS 24/I					
Díl: 96 Bourání konstrukcí						8 086,20	
7	965043331R00	Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, pl. 4 m2	m3	1,16000	5 295,00	6 142,20	Běžná
		RTS 24/I 29*0,5*,08		1,16000			
8	971024581R00	Vybourání otv. zeď kam. pl. 1 m2, tl. 90 cm, MVC	m3	0,45000	4 320,00	1 944,00	Běžná
		RTS 24/I 0,9*0,5		0,45000			
Díl: 997 Přesun sutě						8 150,22	

Položkový rozpočet

S:	03	Stavební úpravy a udržovací práce na objektu pavilonu W, přístavba nového vstupu a nový přístupový c
O:	02	vcp
R:	01	výkopy ležatá kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Stav položky
9	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	9,47700	350,00	3 316,95	Běžná
01 - Přístavba nového vstupu a nový přístupový chodník p.č.107							
10	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	9,47700	200,00	1 895,40	Běžná
01 - Přístavba nového vstupu a nový přístupový chodník p.č.108							
11	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	9,47700	10,00	94,77	Běžná
01 - Přístavba nového vstupu a nový přístupový chodník p.č.109							
12	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	9,47700	300,00	2 843,10	Běžná
01 - Přístavba nového vstupu a nový přístupový chodník p.č.110							
Díl: 998 Přesun hmot						2 244,33	
13	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	6,41237	350,00	2 244,33	Běžná
01 - Přístavba nového vstupu a nový přístupový chodník p.č.111							
Díl: 721 Vnitřní kanalizace						2 965,00	

Položkový rozpočet

S:	03	Stavební úpravy a udržovací práce na objektu pavilonu W, přístavba nového vstupu a nový přístupový c
O:	02	vcp
R:	01	výkopy ležatá kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Stav položky
14	721211510RT1	Vpusť terasová, balkónová HL92 s mřížkou D 40 mm, mřížka 94 x 94 mm <i>RTS 24/I</i>	kus	1,00000	1 099,00	1 099,00	Běžná
15	728214412R00	Montáž klapky plastové kruhové do d 200mm <i>RTS 24/I</i>	kus	1,00000	206,00	206,00	Běžná
16	R01	Klapka zpětná KGSK 125 <i>Cenová nabídka Dek</i>	kus	1,00000	1 660,00	1 660,00	Běžná